РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2015

                    №  23
    село Веселоярск

Об утверждении состава

жилищной комиссии

     В соответствии с законом Алтайского края от 09.12.2005 года № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановления Главы сельсовета от 07.04.2010 № 41 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Веселоярского сельсовета, форм книги регистрации заявлений и книги учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях»,  в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить жилищную комиссию при Администрации Веселоярского сельсовета в новом составе:

председатель комиссии:
          Усольцев Владимир Николаевич – Глава сельсовета,
секретарь комиссии:

         Лашкевич Нина Владимировна, специалист Администрации,
 члены комиссии:

-  Климова Татьяна Александровна – зам. Главы Администрации,

          -  Козлова Оксана Юрьевна – секретарь-машинистка Администрации,

          -  Чебаток Елена Геннадьевна – депутат сельского Собрания (по согласованию).

2. Постановление Администрации сельсовета от 14.05.2014 №37 «Об утверждении состава жилищной комиссии» признать утратившим силу.
Глава сельсовета                                                             В.Н.Усольцев